Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

I N D I C A Ç Ã O

Solicito que seja feito a operação

tapa buracos em todo o bairro
Jabarai.

O Vereador no uso de suas atribuições legais

instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, solicita, após

deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Sr.

Prefeito de Guarapari o que se segue:

Solicito que seja feito uma operação tapa

buracos em todo o bairro Jabarai, pois devido a grande

quantidade de chuva surgiram varios buracos e ate hoje não

foram feito esses reparos ao longo do bairro.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

GILMAR PINHEIRO (PSDB).

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27)

3361-1715 Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES,

29.210-010. Tel:(27)3261-1414

Identificador: 38003200370038003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 38003200370038003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-30T14:36:07-0300